
(1)

obec klášter Hradiště nad Jizerou
Zastupitelstvo obce Klášter Hradiště nad Jizerou

obecně závaznávyhláška obce Klášter HradiŠtě nad Jizerou
o mistním poplatku ze vstupného

Zastupitelstvo obce Klášter Hradiště nad Jizerou se na svém zasedání dne 12,11.2024 usneslo

vydat na základě § 14 zákona ě, 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějŠÍch předpisŮ

(dálejen,,zákonomístníchpoplatcích"),avsouladus§lOpísm,d) a§84odst,2písm,h) zákona

č, 128t2oooSb., o obcích (obecní zřizení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecné závaznou

vyhlášku (dále jen ,,vyhláška"):

čl. t
úvodní ustanovení

(1) obec klášter Hradiště nad Jizerou touto vyhláškou zavádí místní poplatek ze vstupného (dále

jen ,,poplatek").

(2) Správcem poplatku je obecní úřad1,

él. z
Předmět poplatku a poplatnik

Poplatek ze vstupného se vybírá ze vstupného na

a) kulturní akce,

b) sportovní akce,

c) prodejní akce,

d) reklamní akce,

sníženého o daň z přidané hodnoty, je_li v ceně vstupného obsažena2,

Poplatek ze vstupného platí íyzické a právnické-osoby, které aRci pořádají3,

ót. s
Ohlašovaci povinnost

poplatník je povinen podat správci poplatku ohlášení nejpozději do 15 dnů před konáním akce;

údaje uváděné v ohlášení upravuje zákona,

DojdeJi ke změně údajů uvedených v ohlášení, je poplatník povinen tuto změnu oznámit do 15

dnů ode dne, kdy nastalas.

,1 
§ 15 odst, 1zákona o mistních poplatcich

z § o oost 1 zákona o mistnich poplatcich

3 § 6 odst. 2zákona o mistnich poplatcich
4 § 14a odst. 1 a z zaxoná Ó miitnicn poplatcích;v ohlášeni poplatnik uvede zejména své identiÍikaČní Údaje

á skutečnosti rozhodné pro stanoveni poplatku

5 § 14a odst. 4 zákona o místnich poplatcích

(2)

(1)

(2)



čl. +
Sazba poplatku

Sazba poplatku ěiní z vybraného vstupného na

a) kulturní akce 10 %,

b) sportovní akce 10 %,

c) prodejní akce 10 %,

d) reklamní akce 10 %.

čt. s
Splatnost poplatku

poplatek je splatný ve lhůtě 15 dnů ode dne skončení akce.

čI. s
osvobozeni

(1) poplatek zevstupného se neplatí zakcí, jejichž celý výtěŽek je odveden nacharitativní

a veřejně prospěšné účely6.

(2) V případě, že poplatník nesplní povinnost ohlásit údaj rozhodný pro osvobození ve lhŮtách

stanovených touto vyhláškou nebo zákonem, nárok na osvobození zaniká7,

čl. z
přechodné a zrušovací ustanovení

(1) Poplatkové povinnosti vzniklé před nabytím účinnosti této vyhláŠky se posuzují podle

. dosavadních právních předpisů,

(2) Zrušuje se obecně závazná vyhláška č. 1l2O19, Obecně závazná vYhláŠka obce KláŠter

Hradiště nad Jizerou o místních poplatcích, ze dne 11, prosince 2019,

čl. g
Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1, ledna 2025,

Jiří Navrátil v. r.

starosta

Marcel Moc v. r,

místostarosta

6 § 6 odst. 1 věta poslední zákona o místních poplatcích

Z § t+a odst,6 zákona o mistnich poplatcich



at
aa aa
att ttt
aaaa aaat
aaaaaaaaa
aaaaaaaaa
aaaaaaaaa

MlNlsTERsTVo VNlTRA
ČESKÉ REPUBLlKY

ffi $ffiiffiK&pnÁvN{§$"{pŇfri}p§§{J

ffi Ý :í:Jii::i"ř$:;#i[liJiI"f 
,*,

odbor veřejné správy, dozoru a kontroly
náměstí Hrdinů 163413
14021 Praha 4

Ministerstvo vnitra jakožto správce informačního systému Sbírka právních předpisů územních
samosprávných celkŮ a některých správních úřadů Vás informuje, že zjistilo zjevnou nesprávnost
v metadatech u zveřejněného právního předpisu, a provedlo tak jejich opravu.

Webová adresa právního předpisu: https://sbirkapp.gov.czldetai|/_§PPQ§LIEYI§BL5KE

Označení právního předpisu

Publikující subjekt.
Obec Klášter Hradiště nad Jizerou (lD DS: 3mqanvs, lCO:
00238007)

lD datové zprávy zveřejnění: 1446648915

Číslo pťávního předpisu: 3l2o24

Druh právního předpisu: obecně záv azná vyh!áška

Název právního předpisu: Obecně závazná vyh!áška obce Klášter Hradiště nad Jizerou o
místním poplatku ze vstupného

Datum a čas zveřejnění: O2.12.2024,13:12

Oprava byla provedena u těchto metadat

. Datum nabytí účinnosti

Podrobné informace o provedené opravě metadat
v detailu podání. Toto vyrozumění má charakter
na úřednídesce.

naleznete na webové adrese právního předpisu
informativní zprávy a není nutné jej vyvěšovat

Toto je automaticky generovaná zpráva. Neodpovídejte na ni.

Sbírka právních předpisů územních samosprávných celků a některých správních úřadů
Webová adresa: https://sbirkapp.Lov,czl
E-mail: sbirkauscíOmv.oov.cz


